Fundação, do anexo I da Política de Alçadas aprovada pela Resolução nº
262/2019/CD/Funpresp-Exe e Portaria nº 57/2019/PRESI/Funpresp-Exe.
2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO
2.1. Contratada: Santarém Sistemas Ininterruptos de Energia LTDA, inscrita
sob o CNPJ 03.517.431/0001-18 
2.2. Valor Total da Contratação: R$ 11.100,00 (onze mil e cem reais)​.
2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da
disponibilidade orçamentária pela Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria
(0047509), as justificativas apresentadas no Projeto Básico e estando o processo
instruído de acordo com as normas em vigor, RATIFICO a decisão do Gerente de